
A34 A50 A50 A50 A50 A80 A50 A50 A50 A50
A A A A A A A A A A

1 Częstochowa Częstochowa, Piłsudskiego 0,0 0,0 00:00 05:25 06:10 07:50 09:30 10:30 14:25 14:40 16:35 18:45 22:25
2 Częstochowa Częstochowa, I Aleja Najświętszej Maryi Panny 01 0,4 0,4 00:01 05:26 06:11 07:51 09:31 10:31 14:26 14:41 16:36 18:46 22:26
3 Częstochowa Częstochowa, Stary Rynek 03 0,3 0,7 00:01 05:27 06:12 07:52 09:32 10:32 14:27 14:42 16:37 18:47 22:27
4 Częstochowa Częstochowa, Zawodzie - Szpital 02 0,4 1,1 00:01 05:28 06:13 07:53 09:33 10:33 14:28 14:43 16:38 18:48 22:28
5 Częstochowa Częstochowa, Rynek Narutowicza 02 0,4 1,5 00:02 05:30 06:15 07:55 09:35 10:35 14:30 14:45 16:40 18:50 22:30
6 Częstochowa Częstochowa, Wspólna 02 1,1 2,6 00:02 05:32 06:17 07:57 09:37 10:37 14:32 14:47 16:42 18:52 22:32
7 Częstochowa Częstochowa, Hallera 02 1,4 4,0 00:02 05:34 06:19 07:59 09:39 10:39 14:34 14:49 16:44 18:54 22:34
8 Częstochowa Częstochowa, Koksowania 02 1,2 5,2 00:02 05:36 06:21 08:01 09:41 10:41 14:36 14:51 16:46 18:56 22:36
9 Częstochowa Częstochowa, Berger 02 0,8 6,0 00:01 05:37 06:22 08:02 09:42 10:42 14:37 14:52 16:47 18:57 22:37
10 Srocko Srocko 02 4,5 10,5 00:05 05:42 06:27 08:07 09:47 10:47 14:42 14:57 16:52 19:02 22:42
11 Srocko Srocko, Sklep 04 0,8 11,3 00:01 05:43 06:28 08:08 09:48 10:48 14:43 14:58 16:53 19:03 22:43
12 Brzyszów Brzyszów, Olsztyńska 02 0,8 12,1 00:01 05:44 06:29 08:09 09:49 10:49 14:44 14:59 16:54 19:04 22:44
13 Brzyszów Brzyszów, Szkoła 04 0,7 12,8 00:01 05:45 06:30 08:10 09:50 10:50 14:45 15:00 16:55 19:05 22:45
14 Małusy Małe Małusy Małe, Remiza 02 1,1 13,9 00:02 05:47 06:32 08:12 09:52 10:52 14:47 15:02 16:57 19:07 22:47
15 Małusy Małe Małusy Małe, Dworek 04 0,8 14,7 00:01 05:48 06:33 08:13 09:53 10:53 14:48 15:03 16:58 19:08 22:48
16 Małusy Wielkie Małusy Wielkie, Kościół 02 1,1 15,8 00:02 05:50 06:35 08:15 09:55 10:55 14:50 15:05 17:00 19:10 22:50
17 Małusy Wielkie Małusy Wielkie, Szkoła 04 0,6 16,4 00:01 05:51 06:36 08:16 09:56 10:56 14:51 15:06 17:01 19:11 22:51
18 Małusy Wielkie Małusy Wielkie 06 0,8 17,2 00:01 05:52 06:37 08:17 09:57 10:57 14:52 15:07 17:02 19:12 22:52
19 Zagórze Zagórze I 2,0 19,2 00:02 05:54 06:39 08:19 09:59 10:59 15:09 17:04 19:14 22:54
20 Zagórze Zagórze 1,4 20,6 00:02 05:56 06:41 08:21 10:01 11:01 15:11 17:06 19:16 22:56
21 Żuraw Żuraw II 1,8 22,4 00:02 05:58 06:43 08:23 10:03 11:03 15:13 17:08 19:18 22:58
22 Lusławice Lusławice I (Kolonia) 0,5 22,9 00:01 05:59 06:44 08:24 10:04 11:04 15:14 17:09 19:19 22:59
23 Lusławice Lusławice II (Szkoła) 0,3 23,2 00:01 06:00 06:45 08:25 10:05 11:05 15:15 17:10 19:20 23:00
24 Lusławice Lusławice III (Centrum) 0,3 23,5 00:00 06:00 06:45 08:25 10:05 11:05 15:15 17:10 19:20 23:00
25 Lusławice Lusławice IV (Przejazd) 0,8 24,3 00:01 06:01 06:46 08:26 10:06 11:06 15:16 17:11 19:21 23:01
26 Czepurka Czepurka I 0,7 25,0 00:01 06:02 06:47 08:27 10:07 11:07 15:17 17:12 19:22 23:02
27 Czepurka Czepurka 0,4 25,4 00:01 06:03 06:48 08:28 10:08 11:08 15:18 17:13 19:23 23:03
28 Piasek Piasek 1,8 27,2 00:02 06:05 06:50 08:30 10:10 11:10 15:20 17:15 19:25 23:05
29 Janów Janów I 2,2 29,4 00:03 06:08 06:53 08:33 10:13 11:13 15:23 17:18 19:28 23:08
30 Janów Janów 0,8 30,2 00:01 06:09 06:54 08:34 10:14 11:14 15:24 17:19 19:29 23:09
31 Złoty Potok Złoty Potok (os. Parkowe) 0,9 31,1 00:01 06:10 06:55 08:35 10:15 11:15 15:25 17:20 19:30 23:10
32 Złoty Potok Złoty Potok 0,7 31,8 00:01 06:11 06:56 08:36 10:16 11:16 15:26 17:21 19:31 23:11

303,4 KM 31,8 31,8 31,8 31,8 31,8 17,2 31,8 31,8 31,8 31,8

A34 - autobus posiadający liczbę miejsc minimum 34 w tym co najmniej 20 miejsc siedzących

Organizator: POWIAT CZĘSTOCHOWSKI, ul. Jana III Sobieskiego 9, 42-217 Częstochowa Ważny od: Ważny do:

Nazwa linii: CZĘSTOCHOWA - ZŁOTY POTOK przez Srocko, Zagórze, Piasek Załącznik do 
Zaświaczenia Nr 2/2023

Numer linii komunikacyjnej: 117 (komunikacja zwykła)

Operator: JURABUS Grzegorz Matyja Spółka Komandytowa, ul. Bankowa 36, 42-320 Niegowa 01.07.2023 r. 31.12.2023 r.

Oznaczenie linii komunikacyjnej: U - przewóz o charakterze użyteczności publicznej Zarządzający transportem: Grzegorz Matyja

Lp. Miejscowosć Nazwa przystanku
Nr 

przys.
Kat.

drogi
Odl. 
[km]

DG

Dł. 
[km]

Tabor/
Ozn.

DP

DK

DW

C - kursuje w soboty, niedziele i święta DP - droga powiatowa
DW - droga wojewódzka 

LEGENDA:
A - kursuje od poniedziałku do piątku DG - droga gminna

A50 -  autobus posiadający liczbę miejsc minimum 50 w tym co najmniej 20 miejsc siedzących DK - droga krajowa



A50 A50 A80 A50 A50 A80 A50 A34 A34 A50
A A A A A A A A A A

32 Złoty Potok Złoty Potok 0,0 0,0 00:00 04:40 06:30 08:55 10:30 12:25 15:30 17:55 19:20 20:30
31 Złoty Potok Złoty Potok (os. Parkowe) 0,7 0,7 00:01 04:41 06:31 08:56 10:31 12:26 15:31 17:56 19:21 20:31
30 Janów Janów 0,9 1,6 00:01 04:42 06:32 08:57 10:32 12:27 15:32 17:57 19:22 20:32
29 Janów Janów I 0,8 2,4 00:01 04:43 06:33 08:58 10:33 12:28 15:33 17:58 19:23 20:33
28 Piasek Piasek 2,2 4,6 00:03 04:46 06:36 09:01 10:36 12:31 15:36 18:01 19:26 20:36
27 Czepurka Czepurka 1,8 6,4 00:02 04:48 06:38 09:03 10:38 12:33 15:38 18:03 19:28 20:38
26 Czepurka Czepurka I 0,4 6,8 00:01 04:49 06:39 09:04 10:39 12:34 15:39 18:04 19:29 20:39
25 Lusławice Lusławice IV (Przejazd) 0,7 7,5 00:01 04:50 06:40 09:05 10:40 12:35 15:40 18:05 19:30 20:40
24 Lusławice Lusławice III (Centrum) 0,8 8,3 00:01 04:51 06:41 09:06 10:41 12:36 15:41 18:06 19:31 20:41
23 Lusławice Lusławice II (Szkoła) 0,3 8,6 00:00 04:51 06:41 09:06 10:41 12:36 15:41 18:06 19:31 20:41
22 Lusławice Lusławice I (Kolonia) 0,3 8,9 00:01 04:52 06:42 09:07 10:42 12:37 15:42 18:07 19:32 20:42
21 Żuraw Żuraw II 0,5 9,4 00:01 04:53 06:43 09:08 10:43 12:38 15:43 18:08 19:33 20:43
20 Zagórze Zagórze 1,8 11,2 00:02 04:55 06:45 09:10 10:45 12:40 15:45 18:10 19:35 20:45
19 Zagórze Zagórze I 1,4 12,6 00:02 04:57 06:47 09:12 10:47 12:42 15:47 18:12 19:37 20:47
18 Małusy Wielkie Małusy Wielkie 05 2,0 14,6 00:02 04:59 06:49 09:14 10:49 12:44 14:53 15:49 18:14 19:39 20:49
17 Małusy Wielkie Małusy Wielkie, Szkoła 03 0,8 15,4 00:01 05:00 06:50 09:15 10:50 12:45 14:54 15:50 18:15 19:40 20:50
16 Małusy Wielkie Małusy Wielkie, Kościół 01 0,6 16,0 00:01 05:01 06:51 09:16 10:51 12:46 14:55 15:51 18:16 19:41 20:51
15 Małusy Małe Małusy Małe, Dworek 03 1,1 17,1 00:02 05:03 06:53 09:18 10:53 12:48 14:57 15:53 18:18 19:43 20:53
14 Małusy Małe Małusy Małe, Remiza 01 0,8 17,9 00:01 05:04 06:54 09:19 10:54 12:49 14:58 15:54 18:19 19:44 20:54
13 Brzyszów Brzyszów, Szkoła 03 1,1 19,0 00:02 05:06 06:56 09:21 10:56 12:51 15:00 15:56 18:21 19:46 20:56
12 Brzyszów Brzyszów, Olsztyńska 01 0,7 19,7 00:01 05:07 06:57 09:22 10:57 12:52 15:01 15:57 18:22 19:47 20:57
11 Srocko Srocko, Sklep 03 0,8 20,5 00:01 05:08 06:58 09:23 10:58 12:53 15:02 15:58 18:23 19:48 20:58
10 Srocko Srocko 01 0,8 21,3 00:01 05:09 06:59 09:24 10:59 12:54 15:03 15:59 18:24 19:49 20:59
9 Częstochowa Częstochowa, Berger 01 4,5 25,8 00:05 05:14 07:04 09:29 11:04 12:59 15:08 16:04 18:29 19:54 21:04
8 Częstochowa Częstochowa, Koksowania 01 0,8 26,6 00:01 05:15 07:05 09:30 11:05 13:00 15:09 16:05 18:30 19:55 21:05
7 Częstochowa Częstochowa, Hallera 01 1,2 27,8 00:02 05:17 07:07 09:32 11:07 13:02 15:11 16:07 18:32 19:57 21:07
6 Częstochowa Częstochowa, Wspólna 01 1,4 29,2 00:02 05:19 07:09 09:34 11:09 13:04 15:13 16:09 18:34 19:59 21:09
5 Częstochowa Częstochowa, Rynek Narutowicza 01 1,1 30,3 00:02 05:21 07:11 09:36 11:11 13:06 15:15 16:11 18:36 20:01 21:11
4 Częstochowa Częstochowa, Zawodzie - Szpital 01 0,4 30,7 00:02 05:23 07:13 09:38 11:13 13:08 15:17 16:13 18:38 20:03 21:13
3 Częstochowa Częstochowa, Plac Daszyńskiego 04 0,4 31,1 00:01 05:24 07:14 09:39 11:14 13:09 15:18 16:14 18:39 20:04 21:14
1 Częstochowa Częstochowa, Piłsudskiego 0,7 31,8 00:02 05:26 07:16 09:41 11:16 13:11 15:20 16:16 18:41 20:06 21:16

303,4 KM 31,8 31,8 31,8 31,8 31,8 17,2 31,8 31,8 31,8 31,8

A34 - autobus posiadający liczbę miejsc minimum 34 w tym co najmniej 20 miejsc siedzących

Organizator: POWIAT CZĘSTOCHOWSKI, ul. Jana III Sobieskiego 9, 42-217 Częstochowa Ważny od: Ważny do:

Nazwa linii: CZĘSTOCHOWA - ZŁOTY POTOK przez Srocko, Zagórze, Piasek Załącznik do 
Zaświaczenia Nr 2/2023

Numer linii komunikacyjnej: 117 (komunikacja zwykła)

Operator: JURABUS Grzegorz Matyja Spółka Komandytowa, ul. Bankowa 36, 42-320 Niegowa 01.07.2023 r. 31.12.2023 r.

Oznaczenie linii komunikacyjnej: U - przewóz o charakterze użyteczności publicznej Zarządzający transportem: Grzegorz Matyja

Lp. Miejscowosć Nazwa przystanku
Nr 

przys.
Kat.

drogi
Odl. 
[km]

DW

DK

Dł. 
[km]

Tabor/
Ozn.

DP

DG

173294,8  519 884,40 zł FRPA

LEGENDA:
A - kursuje od poniedziałku do piątku DG - droga gminna
C - kursuje w soboty, niedziele i święta DP - droga powiatowa

DW - droga wojewódzka 
A50 -  autobus posiadający liczbę miejsc minimum 50 w tym co najmniej 20 miejsc siedzących DK - droga krajowa



A50 A50 A50 A50
C C C C

1 Częstochowa Częstochowa, Piłsudskiego 0,0 0,0 00:00 06:10 07:55 10:30 14:40
2 Częstochowa Częstochowa, I Aleja Najświętszej Maryi Panny 01 0,4 0,4 00:01 06:11 07:56 10:31 14:41
2 Częstochowa Częstochowa, Stary Rynek 03 0,3 0,7 00:01 06:12 07:57 10:32 14:42
3 Częstochowa Częstochowa, Zawodzie - Szpital 02 0,4 1,1 00:01 06:13 07:58 10:33 14:43
4 Częstochowa Częstochowa, Rynek Narutowicza 02 0,4 1,5 00:02 06:15 08:00 10:35 14:45
5 Częstochowa Częstochowa, Wspólna 02 1,1 2,6 00:02 06:17 08:02 10:37 14:47
6 Częstochowa Częstochowa, Hallera 02 1,4 4,0 00:02 06:19 08:04 10:39 14:49
7 Częstochowa Częstochowa, Koksowania 02 1,2 5,2 00:02 06:21 08:06 10:41 14:51
8 Częstochowa Częstochowa, Berger 02 0,8 6,0 00:01 06:22 08:07 10:42 14:52
9 Srocko Srocko 02 4,5 10,5 00:05 06:27 08:12 10:47 14:57
10 Srocko Srocko, Sklep 04 0,8 11,3 00:01 06:28 08:13 10:48 14:58
11 Brzyszów Brzyszów, Olsztyńska 02 0,8 12,1 00:01 06:29 08:14 10:49 14:59
12 Brzyszów Brzyszów, Szkoła 04 0,7 12,8 00:01 06:30 08:15 10:50 15:00
13 Małusy Małe Małusy Małe, Remiza 02 1,1 13,9 00:02 06:32 08:17 10:52 15:02
14 Małusy Małe Małusy Małe, Dworek 04 0,8 14,7 00:01 06:33 08:18 10:53 15:03
15 Małusy Wielkie Małusy Wielkie, Kościół 02 1,1 15,8 00:02 06:35 08:20 10:55 15:05
16 Małusy Wielkie Małusy Wielkie, Szkoła 04 0,6 16,4 00:01 06:36 08:21 10:56 15:06
17 Małusy Wielkie Małusy Wielkie 06 0,8 17,2 00:01 06:37 08:22 10:57 15:07
18 Zagórze Zagórze I 2,0 19,2 00:02 06:39 08:24 10:59 15:09
19 Zagórze Zagórze 1,4 20,6 00:02 06:41 08:26 11:01 15:11
20 Żuraw Żuraw II 1,8 22,4 00:02 06:43 08:28 11:03 15:13
21 Lusławice Lusławice I (Kolonia) 0,5 22,9 00:01 06:44 08:29 11:04 15:14
22 Lusławice Lusławice II (Szkoła) 0,3 23,2 00:01 06:45 08:30 11:05 15:15
23 Lusławice Lusławice III (Centrum) 0,3 23,5 00:00 06:45 08:30 11:05 15:15
24 Lusławice Lusławice IV (Przejazd) 0,8 24,3 00:01 06:46 08:31 11:06 15:16
25 Czepurka Czepurka I 0,7 25,0 00:01 06:47 08:32 11:07 15:17
26 Czepurka Czepurka 0,4 25,4 00:01 06:48 08:33 11:08 15:18
27 Piasek Piasek 1,8 27,2 00:02 06:50 08:35 11:10 15:20
28 Janów Janów I 2,2 29,4 00:03 06:53 08:38 11:13 15:23
29 Janów Janów 0,8 30,2 00:01 06:54 08:39 11:14 15:24
30 Złoty Potok Złoty Potok (os. Parkowe) 0,9 31,1 00:01 06:55 08:40 11:15 15:25
31 Złoty Potok Złoty Potok 0,7 31,8 00:01 06:56 08:41 11:16 15:26

127,2 KM 31,8 31,8 31,8 31,8

A34 - autobus posiadający liczbę miejsc minimum 34 w tym co najmniej 20 miejsc siedzących

Organizator: POWIAT CZĘSTOCHOWSKI, ul. Jana III Sobieskiego 9, 42-217 Częstochowa Ważny od: Ważny do:

Nazwa linii: CZĘSTOCHOWA - ZŁOTY POTOK przez Srocko, Zagórze, Piasek Załącznik do 
Zaświaczenia Nr 2/2023

Numer linii komunikacyjnej: 117 (komunikacja zwykła)

Operator: JURABUS Grzegorz Matyja Spółka Komandytowa, ul. Bankowa 36, 42-320 Niegowa 01.07.2023 r. 31.12.2023 r.

Oznaczenie linii komunikacyjnej: U - przewóz o charakterze użyteczności publicznej Zarządzający transportem: Grzegorz Matyja

Tabor/
Ozn.

DG

Lp. Miejscowosć Nazwa przystanku
Nr 

przys.

DP

DK

DW

Kat.
drogi

Odl. 
[km]

Dł. 
[km]

C - kursuje w soboty, niedziele i święta DP - droga powiatowa
DW - droga wojewódzka 

LEGENDA:
A - kursuje od poniedziałku do piątku DG - droga gminna

A50 -  autobus posiadający liczbę miejsc minimum 50 w tym co najmniej 20 miejsc siedzących DK - droga krajowa



A50 A50 A50 A50
C C C C

32 Złoty Potok Złoty Potok 0,0 0,0 00:00 04:40 06:56 08:55 12:25
31 Złoty Potok Złoty Potok (os. Parkowe) 0,7 0,7 00:01 04:41 06:57 08:56 12:26
30 Janów Janów 0,9 1,6 00:01 04:42 06:58 08:57 12:27
29 Janów Janów I 0,8 2,4 00:01 04:43 06:59 08:58 12:28
28 Piasek Piasek 2,2 4,6 00:03 04:46 07:02 09:01 12:31
27 Czepurka Czepurka 1,8 6,4 00:02 04:48 07:04 09:03 12:33
26 Czepurka Czepurka I 0,4 6,8 00:01 04:49 07:05 09:04 12:34
25 Lusławice Lusławice IV (Przejazd) 0,7 7,5 00:01 04:50 07:06 09:05 12:35
24 Lusławice Lusławice III (Centrum) 0,8 8,3 00:01 04:51 07:07 09:06 12:36
23 Lusławice Lusławice II (Szkoła) 0,3 8,6 00:00 04:51 07:07 09:06 12:36
22 Lusławice Lusławice I (Kolonia) 0,3 8,9 00:01 04:52 07:08 09:07 12:37
21 Żuraw Żuraw II 0,5 9,4 00:01 04:53 07:09 09:08 12:38
20 Zagórze Zagórze 1,8 11,2 00:02 04:55 07:11 09:10 12:40
19 Zagórze Zagórze I 1,4 12,6 00:02 04:57 07:13 09:12 12:42
18 Małusy Wielkie Małusy Wielkie 05 2,0 14,6 00:02 04:59 07:15 09:14 12:44
17 Małusy Wielkie Małusy Wielkie, Szkoła 03 0,8 15,4 00:01 05:00 07:16 09:15 12:45
16 Małusy Wielkie Małusy Wielkie, Kościół 01 0,6 16,0 00:01 05:01 07:17 09:16 12:46
15 Małusy Małe Małusy Małe, Dworek 03 1,1 17,1 00:02 05:03 07:19 09:18 12:48
14 Małusy Małe Małusy Małe, Remiza 01 0,8 17,9 00:01 05:04 07:20 09:19 12:49
13 Brzyszów Brzyszów, Szkoła 03 1,1 19,0 00:02 05:06 07:22 09:21 12:51
12 Brzyszów Brzyszów, Olsztyńska 01 0,7 19,7 00:01 05:07 07:23 09:22 12:52
11 Srocko Srocko, Sklep 03 0,8 20,5 00:01 05:08 07:24 09:23 12:53
10 Srocko Srocko 01 0,8 21,3 00:01 05:09 07:25 09:24 12:54
9 Częstochowa Częstochowa, Berger 01 4,5 25,8 00:05 05:14 07:30 09:29 12:59
8 Częstochowa Częstochowa, Koksowania 01 0,8 26,6 00:01 05:15 07:31 09:30 13:00
7 Częstochowa Częstochowa, Hallera 01 1,2 27,8 00:02 05:17 07:33 09:32 13:02
6 Częstochowa Częstochowa, Wspólna 01 1,4 29,2 00:02 05:19 07:35 09:34 13:04
5 Częstochowa Częstochowa, Rynek Narutowicza 01 1,1 30,3 00:02 05:21 07:37 09:36 13:06
4 Częstochowa Częstochowa, Zawodzie - Szpital 01 0,4 30,7 00:02 05:23 07:39 09:38 13:08
3 Częstochowa Częstochowa, Plac Daszyńskiego 04 0,4 31,1 00:01 05:24 07:40 09:39 13:09
1 Częstochowa Częstochowa, Piłsudskiego 0,7 31,8 00:02 05:26 07:42 09:41 13:11

127,2 KM 31,8 31,8 31,8 31,8

A34 - autobus posiadający liczbę miejsc minimum 34 w tym co najmniej 20 miejsc siedzących

Organizator: POWIAT CZĘSTOCHOWSKI, ul. Jana III Sobieskiego 9, 42-217 Częstochowa Ważny od: Ważny do:

Nazwa linii: CZĘSTOCHOWA - ZŁOTY POTOK przez Srocko, Zagórze, Piasek Załącznik do 
Zaświaczenia Nr 2/2023

Numer linii komunikacyjnej: 117 (komunikacja zwykła)

Operator: JURABUS Grzegorz Matyja Spółka Komandytowa, ul. Bankowa 36, 42-320 Niegowa 01.07.2023 r. 31.12.2023 r.

Oznaczenie linii komunikacyjnej: U - przewóz o charakterze użyteczności publicznej Zarządzający transportem: Grzegorz Matyja

Tabor/
Ozn.Lp. Miejscowosć Nazwa przystanku

Nr 
przys.

Kat.
drogi

Odl. 
[km]

Dł. 
[km]

LEGENDA:
A - kursuje od poniedziałku do piątku DG - droga gminna
C - kursuje w soboty, niedziele i święta DP - droga powiatowa

DW - droga wojewódzka 
A50 -  autobus posiadający liczbę miejsc minimum 50 w tym co najmniej 20 miejsc siedzących DK - droga krajowa


